

ANA SAYFA
MULTİMEDYA
E-ZAMAN
İNSAN KAYNAKLARI
OKUR HATTI
KÜNYE
E-STADYUM
ABONELİK
TODAY'S ZAMAN
07 Aralık 2012 Cuma

ZAMAN

POLİTİKA

ödeme ertele...

GÜNDEM
EKONOMİ
POLİTİKA
SPOR
DIŞ HABERLER
KÜLTÜR
YAZARLAR
YORUM
KÜRSÜ
AİLE-SAĞLIK
TV
RÖPORTAJ
TEKNOLOJİ
OTOMOBİL



Tarihe git

Ara

02:11 Arkadan çarptığı TIR'ın altında can verdi

01:35 Suriye'de bugünkü olaylarda ölü sayısı 70'e yükseldi

01:33 Batı Şeria'daki Filistin Hükümeti Arap yardımının artmasını istedi

01:32 Doğalgazla çalışan belediye otobüsü alev yandı

01:29 Mursi ulusal diyalog çağrısında bulundu

01:09 Erbil ile Bağdat arasındaki gerilim için arabulucular buluştu

**DIYETİSYENLERİ BİLE ŞAŞIRTAN ZAYIFLAMA YÖNTEMİ**



Yağlar bedende iyice yerleştiğinde çaresiz kalıyoruz. Diyetlerle zayıflamayanlar şimdi doğadaki 'B planı'nı uyguluyorlar. Bazı özel bitki karışımları ve onların saf özleri ile hayata geçen doğal plan, kilo felaketine 'dur'

Haberin Devamı



Günün yazarları

> İSTANBUL

Bugün	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
			
7 9	5 11	8 14	9 13

İMSAK 05:35	GÜNEŞ 07:08	ÖĞLE 12:03
İKİNDİ 14:22	AKŞAM 16:44	YATSI 18:11

DÜNYA NAMAZ VAKİTLERİ

**BÖLÜMÜN EN ÇOK OKUNAN HABERLERİ**



Gül'e şikâyet edince ESHOT sürgüne gönderdi»



AK Parti Diyarbakır teşkilatında deprem!»



AK Partili Salman'ı kadın vekiller teselli etti»



Erdogan: Türk tarihi, entrikalardan ve haremden ibaret değildir»



AK Parti Diyarbakır il başkanı istifa etti »



Şiddet gördüğü eşinden boşanan milletvekilini arkadaşları teselli etti»

## Cumhurbaşkanı'ndan dokunulmazlık açıklaması

29 Kasım 2012 - 13:44

A A+

**Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, dokunulmazlıklar ve darbe komisyonunun hazırladığı rapor ile ilgili açıklamalarda bulundu.**

**BDP'lilere Fezleke**

Dokunulmazlıklar konusunda daha önce yaşanan örnekler akıldan çıkarılmamalı. En aykırı düşünce konuşulur ama terör tasvip edilemez. Tüm milletvekillerine sesleniyorum, çıkmaz sokağa girilmemeli.

**PKK**

PKK terör örgütü, en zayıf günlerini yaşıyor. Devletimiz akan kanı durdurmak için çalışıyor. Örgütün elinden silahı almak da devletin görevidir.

**Darbeleri Araştırma Komisyonu**

Türkiye'de demokrasinin geldiği durumu gösterir. Tabii ki orası mahkeme değil, Türkiye'nin siyasi tarihini araştırıyorlar, TBMM adına. Orada önemli rol alanlar, hayatta olanların dinlenmesi, bunlar çok iyi. Belgeler haline gelmiştir, çok değerli bir belge haline gelmiştir. Bunlara itirazlar var ama hepsini topladığımızda çok büyük anlam ifade etmektedir. En azından bunlar caydırıcıdır

**Suriye**

Suriye'den bize karşı yapılacak bir saldırı beklemiyorum, bu çılgınca olur. Güvenliğin bölünmezliği bir bütünlüktür. NATO bünyesi içerisinde bir kısmının güvenliğini sağlayalım bir kısmını sağlamayalım anlayışı yoktur. Bu çerçevede bunlar ihtiyati tedbirlerdir. Kesinlikle saldırı amacı söz konusu değildir, savunma amaçlıdır. Riskleri tamamen minimize etmek içindir

---

**TÜRKİYE SON DÖNEMDE BÜYÜK DEĞİŞİM İÇERİSİNDE**

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türkiye'nin son dönemde büyük değişim içerisinde olduğunu belirterek, "Bu büyük değişimin altında şüphesiz ki, çok köklü reformlar var. Bu reformlar siyasi, ekonomi, hukuk alanındaki köklü reformlar. Bu reformlar, ülkeyi o kadar çok değiştirdi ki, Türkiye içerisinde hepimize çok büyük bir güven gelmeye başladı" dedi.

Cumhurbaşkanı Gül, Çankaya Köşkü'nde düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kültür, Sanat Büyük Ödülleri Töreni'nde yaptığı

BUGÜN	BU HAFTA	BU AY
Gül'e şikâyet edince ESHOT sürgüne gönderdi		
Mustafa Sungur Üstad'ın manevi evladı		
Rum Kesimi, krizin faturasını Türklere kesti		
AK Parti Diyarbakır teşkilatında deprem!		
AK Partili Salman'ı kadın vekiller teselli etti		
Kahire'de tanklar yeniden meydana çıktı		
Kaçak akaryakıtta hapis cezası kalkıyor		



Kılıçdaroğlu, yeni yılda ilk ziyareti Gazze'ye yapmayı planlıyor»



İgezdi, belediye mülklerini akrabalarına peşkeş çekmekle suçlanıyor »»



Bahçeli teşkilatları uyardı: Bütünlüğü bozanlara tüzük uygulanacak»»



İP ve CHP, mahkemeye baskı için barıştı »»

konuşmada, Türkiye'nin son dönemde büyük değişim içerisinde olduğunu söyledi. Bu büyük değişimin altında siyasi, ekonomi, hukuk alanındaki köklü reformlar olduğuna dikkat çeken Gül, "Bu reformlar, ülkeyi o kadar çok değiştirdi ki, Türkiye içerisinde hepimize çok büyük bir güven gelmeye başladı. Türkiye dışında Türkiye'nin algılanması, Türkiye'nin imajı çok pozitif şekilde, hiç görülmediği kadar arttı. Bu hepimizin çok öğüdüğü bir gelişme. Bu değişimlerin neticesinde sağlıktan eğitime, ulaştırmadan ticari alana, hangi alana bakarsanız bakın çok büyük başarılar var. Bunlarla tabii ki öğünmek hakkımız. Ama ülkelerin bu başarılarını taçlandıran esas başarılar, kültür, sanat, bilim alanındaki kazanımlarla gerçekleşmektedir" diye konuştu.

#### - "CUMHURBAŞKANLIĞI KLASİK TÜRK MUSİKİSİ KOROSU'NU KURDUK" -

Türkiye'de değişim süreci devam ederken, sanat, bilim, kültür alanına çok daha fazla önem vermenin de zamanı geldiğini vurgulayan Gül, şunları söyledi:

"Bugün, Türkiye gibi birçok medeniyete ev sahipliği yapmış bu topraklardaki kültür miraslarını nasıl hepimizin zenginliği olarak görüyorsak, biz de sanat, kültür, bilim alanlarında başarılar bırakacağız. Bunlar hiçbir zaman yerel olarak kalmamaktadır. Artık belli bir noktadan sonra evrenselleşmektedir. Kültür ve sanatın Türkiye'de öneminin giderek daha fazla anlaşıldığını görmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Bütün bu faaliyetlerin çok büyük kısmı İstanbul gibi çok büyük bir şehirde gerçekleşiyor. İstanbul, bu bakımdan kendi sınırlarını çok aşmış, birçok milletin adeta göz bebeği halinde. Herkesin gelmek, yaşamak istediği bir şehir olduğu gibi kültürel faaliyetlerde de çok büyük bir merkez olmaya başladı. Son yıllarda büyük faaliyetler gerçekleşiyor. Türkiye'de bu faaliyetler bu kadar çoğalınca, bunların arasında ödül vermeniz söz konusu olduğunda kime, nereye ödül vereceğinizde de zorluklar yaşarsınız. Eminim ki, bizim heyetimiz de bu zorlukları yaşamıştır."

Gül, ilk defa Cumhurbaşkanlığı Klasik Türk Musikisi Korosu'nu kurduklarını ifade ederek, bununla ilgili bir toplantının da önümüzdeki aylarda gerçekleştirileceğini bildirdi.(ANKA)

Şöyle yürekten ve yüksek sesle...

Gurbetçi 'döneriz' diye villa yaptı, kapısını açan yok

**YASAL UYARI:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Feza Gazetecilik'e aittir. Kaynak gösterilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı özel izin alınmadan kullanılamaz. Bu haber veya yazı sadece zaman gazetesi tarafından sağlanan RSS verileri kullanılarak alıntılanabilir.

10

10